SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS INDÍGENAS DA REDE PÚBLICAESTADUAL

DE ENSINO

Edital nº 009 /2025 – ESCOLAINDÍGENA DA PONTE

O Diretor Escolar da ESCOLA INDÍGENA DA PONTE, INEP: 2 3 5 6 4 0 6 7 , no
uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital nº
009/2025, torna público o Resultado Preliminar da Inscrição de todos os
CANDIDATOS do presente Processo Seletivo.

1. Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) ou Médio - Área: Ciências da Natureza

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA
(se indeferido)

1 Não Houve Candidato Inscrito

2

3

4

5

6

7

2. Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) ou Médio - Área: Ciências Humanas

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA
(se indeferido)

1 Crislene Silva do Nascimento Deferida

2 Mateus de Lima Oliveira Deferida

3 Elaine Oliveira dos Anjos Deferida

4

5

6

3. Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) ou Médio - Área: Linguagens

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA
(se indeferido)

1 Gabriel de Matos Correia Deferida

2 Ana Talita do Nascimento Ferreira Abreu Deferida

3 Francinildo Lima de Sousa Deferida

4 Luciano do Nascimento Saraiva Deferida

5

6
7

4. Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) ou Médio - Área: Matemática

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA
(se indeferido)

1 Nedson Lima Costa Deferida

2

3

4

5

6

7

5. Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) ou Médio - Educação Física

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA
(se indeferido)

1 Mateus de Lima Oliveira Deferida

2

6. Atendimento Educacional Especializado – AEE

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA
(se indeferido)

1 Maria Leidyane Pereira da Silva Deferida

2

3

Caucaia, 1 2   de dezembro de 2025.

                    _______________________________________________________________________

                                            Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

		2025-12-12T10:25:14-0300